
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ М  ”_____ 3^3 2024 р. Київ № УЗЗ. ^

Про відрахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризму

Відповідно до План-графіка підвищення кваліфікації керівних працівників, 
фахівців агропромислового комплексу України, науково-педагогічних працівників 
закладів вищої та фахової передвищої освіти ННІ неперервної освіти і туризму на 
2024 рік, розглянутого і схваленого Вченою радою (протокол №6), затвердженого 
ректором НУБіП України від 22.12.2023 р. та Навчально-тематичної програми 
підвищення кваліфікації керівників і спеціалістів Держпродспоживслужби України 
(18.03 - 29.03.2023р.)

Н А К А З У Ю:
1. Відрахувати з 29 березня із числа слухачів ННІ неперервної освіти і 

туризму керівників і спеціалістів Держпродспоживслужби України з врученням 
свідоцтв про підвищення кваліфікації:

1. Алтухова Валентина Миколаївна
2. Білий Ігор Ярославович
3. Білоус Микола Васильович
4. Бобокал Євген Дмитрович
5. Бряник Василь Михайлович
6. Буденний Микола Володимирович
7. Буркуш Юрій Васильович
8. Бухикало Віталій Микалайович
9. Варчук Лариса Петрівна
10. Вовк Юрій Дмитрович
11. Волковецький Володимир Іванович
12. Гальчинська Олена Костянтинівна
13. Герасевич Вадим Борисович
14. Голопура Сергій Іванович
15. Гончаренко Олександр Миколайович
16. Гринчук Олександр Микитович
17. Гузь Вадим Романович
18. Данко Микола Васильович
19. Даценко Любов Василівна

ВиконавецьТриценко І.С. директор ННІ неперервно освіти і туризму
‘ Тел.: 527-87-42

Файл: С:\Мои документи 'Підвищення Наказ на відрахування\



20. Демчук Юліанна Сергіївна
21. Журен ко Віталій Васильович
22. Журенко Олена Василівна 
23.3емко Ігор Степанович 
24.Іванова Аліна Василівна 
25.Івахненко Наталія Миколаївна
26. Кантемір Надія Василівна
27. Кирдан Валентина Вікторівна
28. Коваленко Лідія Володимирівна
29. Козак Олександр Іванович
30. Колодинська Олеся Олексіївна 
31 .Кривогуз Ольга Миколаївна
32. Криворучко Іванна Михайлівна
33. Кукуч Юліан Михайлович
34. Ласковський Володимир Володимирович
35. Левченко Ігор Володимирович
36. Луговий Володимир Ігорович
37. Луців Тетяна Анатоліївна
38. Макогон Ірина Сергіівна
39. Марисюк Володимир Степанович
40. Марчак Альона Миколаївна
41. Михайлов Олександр Олександрович 
42.0мелянчук Алла Леонтіївна
43. Переста Олена Анатолієна
44. Побережник Анатолій Миколайович
45. Полупай Володимир Миколайович
46. Поперечна Марта Василівна
47. Проценко Олена Віталіїївна
48. Рябчук Тетяна Вікторівна
49. Савсюк Галина Василівна
50. Самойлович Євген Владиславович
51. Слинько Андрій Володимирович
52. Соколенко Лариса Ріхардівна
53. Соколова Олена Володимирівна
54. Тарнавський Дмитро Володимирович
55. Татарчук Сергій Олександрович
56. Тетеря Андрій Максимович
57. Ткаченко Володимир Васильович
58. Товпаш Оксана Іванівна
59. Третяк Владислав Валерійович
60. Тулик Людмила Іванівна
61 .Хоменко Станіслав Анатолійович
62. Хомич Юлія Михайлівна
63. Цистан Оксана Анатоліївна 
64.Чорнокожа Іван Корнилович



65. Шевчук Роман Михайлович
66. Шев'яков Євгеній Олександрович
67. Юнг Анна Василівна
68. Ютовець Тетяна Олександрівна
69. Якимишин Василь Миколайович

2. Контроль за виконанням наказу покласти на директора ННІ неперервної 
освіти і туризму І.С. Гриценка.

Проректор з науково-педагогічної 
роботи Оксана ТОНХА


